

folketidende 19. maj 2009

Stephan imponerede i landsholdsdebut

Den unge bueskytte fra Nykøbing F. vendte hjem fra Europa Junior Cup i Polen med en guld- og en bronzemedalje.

LEGNICA Nykøbing F. Bueskyttelaugs kæmpetalent Stephan Hansen fik en fremragende debut på det danske landshold for kadetter, da han vandt såvel guld som bronze ved Europa Junior Cup i Legnica i Polen.

Stephan Hansen opnåede en sjetteplads i den indledende skydning, hvilket rakte til kvalifikation til finaleskydningen. Her besejrede Nykøbing-skytten først en russer og dernæst en dansk landsholdskammerat.

Så var Stephan Hansen klar til semifinalen mod en anden dansk skytte, som Nykøbing-drengen tabte til. I bronzekampen mødte



Stephan Hansen imponerede i sin debut på det danske kadet-landshold, da han vandt bronze individuelt og guld i holdskydningen.

FOTO: PRIVATFOTO

Stephan Hansen på ny en russisk skytte, som blev besejret 116-111.

I holdskydningen viste de tre danske skytter højt niveau hele vejen igennem

til finalesejren på 161-151 mod Kroatien.

Allan



Bueskytte-talentet Stephan Hansen skød sig til både guld og bronze i Polen.

Bronze individuelt og guld med holdet

Nykøbing F.-skytten Stephan Hansen leverede karrierens hidtil flotteste resultat ved Europa Junior Cup i Polen.

Forleden deltog den lokale bueskytte Stephan Hansen i Europa Junior Cup I i Legnica i Polen.

Det var Stephans første optræden på det danske landshold for kadetter, så selv om han i Danmark er i top tre, var det med stor spænding han drog af sted.

Målet var et "pænt" resultat, hvilket det også i høj grad blev.

Efter indledende skydning havde Stephan en placering som nr. 6.

I finaleskydningen startede han med at skyde en russer ud, hvorefter det gik ud over

en holdkammerat fra Danmark.

I semifinalen var det igen en dansker som han skulle skyde imod, men tabte.

I bronze kampen var modstanderen igen en skytte fra Rusland, men her viste Stephan klasse og vandt sikkert med 116-111 og bronzemedaljen var hjemme.

I holdskydningen viste alle tre danskere skydning på højt niveau. Holdet endte i guldfinalen hvor Kroatien ventede.

Med resultatet 161-151 røg Danmark helt til tops og guldet var hjemme.